DAB jet-pump gjutjarn 1"
invandig ganga 6bar 5,1A
230/400VAC gron
sjalvsugande type JET 102 M
(7030903)

@bevo



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Material

Pump body

Material impeller 1

Modell

Anslutning

Volt

Max temperatur

Minste mellantemperatur

(kontinuerlig)

Tryck

Max omgivelsetemperatur

Sug

Typ

Storlek

Effekt

MWC

gron

gjutjarn

gjutjarn

teknopolymer A

sjalvsugande

invandig ganga

230/400VAC

35°C

0°C

JET102 M

1II

0.75 kW

53,8

J
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Ampere

Max flow rate

BEP Capacity

BEP Head

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

5TA

3.6 m*h

24

31.8

36.5

29

1.7

29

DIMENSIONER

LM

MW

Cb-1

Ct-1

Cr-1

305 mm

509 mm

178 mm

409 mm

165 mm

270 mm

239 mm

167 mm

430 mm
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@Di-1 1"
@Di-2 1"

O 9 mm
Cb-1 144 mm
G 111 mm
Cl-1 108 mm
Mr 197 mm
H 203 mm

64
62
60
58
56
54
52
50
48
4%
44
£ 2
54

£ 38

PRODUKTINFORMATION

Sugning upp till 8 meter djup. Pumpen levereras utan kag)el och DIN-kontakt.
20 7030902

7030903
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Genererad den: 07/10/2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
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5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 2545
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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